GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant

Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000

Fone: (66) 3521-6904  e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Homologação das Inscrições e informações aos candidatos do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta,

conforme segue:

1. O sorteio dos temas e a ordem de apresentação dos candidatos habilitados para a prova de

Desempenho Didático acontecerá na data de 20 de Março de 2019, às 15h, no Campus Universitário

de Alta Floresta (Campus II), situado à Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930, Jardim Flamboyant.

.

Alta Floresta 19 de Março de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 3286/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 002/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE ALTA FLORESTA/FACBA - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDUARDO DE AZEVEDO SODRé FLORENCE --- Indeferido
2 MARIANE TRINDADE DE PAULA --- Indeferido
3 JULIANI DE CáSSIA TREVISAN DAL BEM --- Indeferido
4 CARMINO EMIDIO JúNIOR --- Indeferido
5 RAYSSA GABRIELE VIEIRA --- Indeferido
6 RENATA CAMPOS PINHEIRO --- Deferido